
 
 

ZARZĄDZENIE NR  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady 

Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia 

planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 854, i 926 oraz zmian w planie wydatków 

w działach: 700, 750, 801, 853, 900 i 921). 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 (dot. zwiększenia 

planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 854, i 926 oraz zmian w planie wydatków w 

działach: 700, 750, 801, 853, 900 i 921). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Druk Nr           Projekt Prezydenta Miasta 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 801, 852, 854, i 926 oraz zmian 

w planie wydatków w działach: 700, 750, 801, 853, 900 i 921). 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 

i 935) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 564.770 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 564.770 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 564.770 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 1.014.770 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 450.000 zł. 

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr           /        /17 Rady Miasta Krakowa z dnia     października 2017 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 564.770 zł, w związku z: 

 wpływem opłat za korzystanie z wyżywienia, z przeznaczeniem na zakup żywności 

do stołówek szkolnych – kwota 283.000 zł, 

 zapłatą przez Zgromadzenie Braci Albertynów należności z tytułu opłat za zużyte media 

w budynku przy ul. Skawińskiej 4 oraz zwrotem z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

kosztów pogrzebu mieszkańca DPS przy ul. Krakowskiej, z przeznaczeniem na wydatki 

rzeczowe związane z realizacją zadań statutowych - kwota 46.000 zł, 

 zwrotem z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych kosztów pogrzebu mieszkańca DPS przy 

ul. Kluzeka 6, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z realizacją zadań 

statutowych - kwota 4.000 zł, 

 zawarciem umów kompensacyjnych oraz sponsorskich określających zasady współpracy 

w związku z organizacją imprez sportowych, w tym: 11. Biegu Trzech Kopców oraz 

4. PZU Cracovia Półmaratonu Królewskiego – kwota 231.770 zł. 

II. Przeniesienie z planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000 zł, 

z zadania „Remonty”, na zadanie inwestycyjne „Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 

– zakup i montaż platformy przyschodowej” (zmiana treści ekonomicznej). 

III. Przeniesienie z planu wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące w kwocie 500.000 zł, 

z zadania „Kompleksowa odnowa Domu Legionistów im. J. Piłsudskiego przy al. 3-go Maja 

7”, w związku brakiem możliwości realizacji zadania, spowodowanym niewydaniem budynku 

przez bezumownego użytkownika oraz uchyleniem przez sąd zabezpieczenia roszczenia Gminy 

Miejskiej Kraków polegającego na ustanowieniu zarządu sądowego, na wydatki bieżące, w tym 

na uregulowanie zobowiązań z tytułu zaliczek dla wspólnot mieszkaniowych.  

IV. Przeniesienia w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 131.300 zł, w tym 

środków zaplanowanych na: 

 zadania: „Przejmowanie mienia na rzecz Skarbu Państwa” oraz „Reprezentowanie 

interesów GMK i SP w postępowaniach rewindykacyjnych i o zasiedzenie nieruchomości”, 

na zadanie „Przejmowanie spadków na rzecz GMK”, z związku z koniecznością zapłaty 

długu hipotecznego za lokal spadkowy przy ul. Nefrytowej 1 w Krakowie - kwota 

98.400 zł, 

 zadanie „Prowadzenie instytucji kultury”, z przeznaczeniem na udzielenie dotacji 

dla Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki na dofinansowanie wydarzeń 

towarzyszących wystawie „Nowy Region Świata” – kwota 16.000 zł, 

 zadanie „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, z przeznaczeniem 

na udzielenie dotacji podmiotowej dla Ośrodka Kultury im. C. K. Norwida na prowadzenie 

zajęć w Klubach Rodzica – kwota 16.900 zł. 



V. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w kwocie 115.000 zł, 

zaplanowanych na zadanie „Rewitalizacja Parku Jordana”. Realizowana w ramach zadania 

inwestycja obejmuje obszar parku, który wpisany jest do rejestru zabytków, w związku z czym 

konieczne jest przeniesienie środków między działami w celu dostosowania wydatków 

do obowiązującej klasyfikacji budżetowej.  

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 

223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – zmniejszenie o kwotę 450.000 zł. 


